
.

.. l

í;', Z .'"' (" ' {n 0 ,;
; r

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

]. Město Humpolec, lČ 00248261, se sídlem Humpolec, Horní Náměstí 300, PSČ 396 01,
zastoupené starostou města Mgr. Jiřím Kučerou a místostarostou Ing. Květoslavem
Namyslem, dle svého prohláŠení plně svéprávnými,

(dále jako ,,propachtovatel" na straně jedné)

a

2. společnost LESOŠKOLKY s.r.o., IČO: 45534888, se sídlem Řečany nad Labem, l. máje
104, PSČ 53313, zastoupená jednatelem panem Němcem, dle svého
prohlášení plně svéprávným,

(dále jako ,,pachtýř" na straně druhé)

tuto

smlouvu pachtovní

I.
Předmět a účel pachtu

l. Propachtovatel prohlašuje, že je vlastníkem dále uvedených nemovitostí - pozemků
parč. Čís. 2379/2Aesního pozemku o výměře 704 m', parc. Čís. 2379/Morné půdy o
výměře 1848 m', parč. čís. 2420jlesního pozemku o výměře 2522 m' a části pozemků
parc. čís. 2388/1Aesního pozemku o výměře 10670 m', parc. čís. 2372 lesního pozemku
o výměře 20735Vm' a parc. Čís. 2361/1 lesního pozemku o výměře 69 m', které jsou
zakresleny na plánku, který tvoří přílohu č. l této smlouvy, vše v katastrálním území
Humpolec.
Tyto nemovitosti jsou zapsané u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního
pracoviště Pelhřimov, v katastru nemovitostí pro obec a katastrální území Humpolec,
na LV Č. 10001.

Celkem lesní půdy: 3,6548 ha.

2. Touto smlouvou přenechává propachtovatel pachtýři do pachtu lesní pozemky uvedené
v odst. l tohoto Článku této smlouvy k dočasnému užívání a používání a pachtýř tyto
pozemky do pachtu od propachtovatele přijímá.

3. Smluvní strany se dohodly, že pachtýř je oprávněn užívat předmět pachtu za účelem
hospodaření na borovicovém semenném sadu.



Il.
Doba pachtu

l. Pacht se sjednává na dobu neurČitou, a to ode dne podpisu této sn:ilouvy.

2. Dojde-li ke změně vlastnictví v předmětu pachtu, vstupuje nový vlastník do právního
postavení propachtovatele dle této smlouvy.

3. Obě smluvní strany mají právo vypovědět sjednaný pacht bez uvedení důvodu
s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

4. Pacht může být ukončen písemnou dohodou obou smluvních stran.

5. Pachtýř v případě ukončení pachtu vrátí propachtovateli lesní pozemky tvořící
předmět pachtu ve stavu, který odpovídá ročnímu období, ve kterém dojde k ukončení
pachtu.

III.
Pachtovné

1. Pachtýř se zavazuje propachtovateli poskytnout dle uzavřené smlouvy za pacht
pozemků roČní pachtovné ve výši 3.500,- KČ.

2. Úhrada pachtovného bude pachtýřem prováděna vždy nejpozději do 31.12. příslušného
kalendářního roku s tím, že za datum plnění se považuje odepsání částky z účtu
pachtýře.

3. Pachtovné bude pachtýřem hrazeno převodem z účtu a to na účet propachtovatele
vedený u KÝ"Humpo1ec, Č.ú. 19-1421261/0100, var. symbol 45534888.

IV.
Ostatní ujednání

l. Propachtovatel je povinen odevzdat předmět pachtu pachtýři ke dni úČinnosti této
smlouvy a to ve stavu způsobilém k řádnému uŽívání a požívání v souladu s ČI. I. 3.

2. Pachtýř se zavazuje užívat a požívat propachtované pozemky s péčí řádného hospodáře.

3. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí i na právní nástupce úČastníků
této smlouvy. O změně vlastnického práva je propachtovatel povinen do 14 dnů
písemně informovat pachtýře.

4, Propachtovatel, Město Humpolec prohlašuje, Že při pachtu nemovitostí uvedených
v ČI. I. téro smlouvy byly splněny podmínky zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění



pozdějších změn a doplňků. Záměr dát výše uvedené nemovitosti do pachtu byl
v souladu se zák. Č. 128/2000 Sb. zveřejněn po dobu 15 dnů před projednáním
v příslušných orgánech města vyvěšením na úřední desce městského úřadu a pacht
předmětných nemovitostí byl následně schválen na 13. zasedání Rady města
Humpolec dne 9.9.2015 pod Číslem usnesení č. 272/13/RM/2015. Toto prohlášení je
pravdivé a úplné.

V.
ZávěreČná ujednání

1. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze dohodou smluvních stran formou
písemných vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě.

3. Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ust. § 1740 odst. 3 a § 2002
občanského zákoníku, tzn., že odpověď' s dodatkem nebo odchylkou, která podstatným
způsobem nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky.

4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichŽ každý z j"jích účastníků obdrží po
jednom vyhotovení.

5. ÚČastníci této smlouvy potvrzují její autentičnost svým podpisem. Zároveň účastníci
prohlašují, Že si tuto smlouvu přečetli, a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

V Humpolci, dne .Z2LL:M"

PropachtoĹatel:

. ' r... .l" .,.
i í":, ' "\,Město Humpolec l .-':"' "" ' '

Mgr. Jiří KuČera l ', .. "" ':.. ,: '
' l'. " "' '"· .' l ;" IC l

fstarosta .L ' ' -. j ,·
" ' ', .'" l

, - . :- "' C: l':. " C
'b "

,,//ůěst umpolec

VIng. Květoslav Namyslo
m ístostarosta

Pachtýř:

LESO" OLKY s.r.o.
Němec

jednatel

LEE7O.ŠKůLKY s.r.o.
1. rŕ:ije 104

533 1"3 riad Labem
ico 455 y m' i)|(j cz45534888

,.·?7 l
.. .



Kateřina Kocmanová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Stanislav Zeman
středa 1. listopadu 2023 7:34
Kateřina Kocmanová
fw: fw: borovicový semenný sad
image003.png; Obrázek (9)jpg; Obrázek (11)jpg

From:
Sent: Tuesday, October 31, 2023 10:15 PM
To: Stanislav Zeman
subject: Re: fw: borovicový semenný sad

Dobrý den,
Posílám vám potřebné dokumenty.

Pokorný
IČO 66529654
DIČ 7109014781

Vlastním licenci o uvádění reprodukčních materiálu lesních dřevin ,kterou přikládám v příloze.
V lesnictví pracuji od roku 1997, měl bych zájem o pachtovní smlouvu na semenný sad borovice lesní.
Letos končí uznaní porostu ,které je nutné obnovit na 10 letech, aby byla možnost uvádět osivo borovice
lesní zpět do lesa.
Na UHUL bych zajistil obnovu uznáni , aby mohl dál probíhat sběr šišek borovice na semenném sadu. Na
semenném sadu je nutná každoroční prořezávka stromů ,kterou bych prováděl v rámci smlouvy. Má nabídka
na rok pachtu pozemku semenného sadu je ve výši 5000kč.

S pozdravem lesu zdar.
Pokorný

---------- Původní e-mail ----------
Od: Stanislav Zeman <Stanis1av.Zeman@mesto-humpolec.cz>
Komu:
Datum: 31. 10. 2023 13:16:40
Předmět: FW: borovicový semenný sad

Dobrý den,

asi jste na mě zapornněl. ne])]áln Vaše inic.iály ani návrh ceny k jednání.

S přáním hezkého dne

1



"R/ZOHKc"· tí "'

>""^ \ , , ' \.
=~ .,=" '" , ."» ~~~~""= ' " , Ĺg

?y ·" ~~, "~~~ _ _ , ,
"-~~ '

_ Měritko 1 : 2500 " """"""---~ \G, _7K 5?,, 50 . .,r í: ::=Q"""" " "' K\:'"".\

"::-— > ° >""" "' "ČNb

'b r" rb

— " ' , ".. "" , -m L,___ 1"\ "."""~~ " Y l " "

" , r "~~ - je· """~ "·.. ·-. ]', "Me
l "" """ ' ' "

Ĺ \,

\"1 " "' ' "" """ - -j l

V

'b

,· ,·' ""~~~ "· ., \,1

%
~~~ ~

q 0 "
b

l ° '.\ ' · 'Ĺ " J " """" '"" "" """" "" "·
8((°'" jí iiž?"e , \

b
b

: ' : C '~ ^ "
F b

b

4

- .ej'"" Eje
9 ,

P"

mo4

,r a WJ

mm' "'° -- C"" 2s?qlz/
'h

V
P

L/ '

e— \\

\ \

h

\ '

b
4

b,

P

- 1 zal
j·4i» :

P

'\

».'

b

b
0

P

\, \,:,))'!k .:$'"' ,(ŕ'""



, , l

Ministerstvo zemědělství
Odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů
Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Tejef:jn 22'8iim
Ťe!efav 22231CEEO
1Ď OS yphääx€

SPISOVA ZN 1BLH59451'201'-162'?
I M727'201'-MZE-16212

DATUM 5 2017
VYŘIZUJE Ing Krnáčová
TELFON
E-MALL

34:27/2Ů17·MZE·162:?

i|||l|||l|||l||i|||||M
321

Dle rozdělovníku

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo zemědělství přislušné podle § 29 odst. 2 písm. a) zákona č. 149/2003
Sb , o uváděni do oběhu reprodukčniho materiálu lesních dřevin lesnicky
významných druhú a umělých kříženců, určeného k obnově lesa a zalesňováni,
a o změně některých souvisejicich zákonů (zákon o obchodu s reprodukčním
materiálem lesních dřevin), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,.zákon"), a podle
§ 10 zákona č 500/2004 Sb , správni řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
-správni řád"). vc věci řízeni o udělení licence k uváděni do oběhu reprodukčního
matenálu lesních dřevm, které se dotýká těchto účastníku řízeni (§ 27 odst. 1
správního řádu)

žadatel' Pokorný,
lČ: 66529654.

odpovědný zástupce. I Řádek

vydává

podle § 20 odg 2 písm b). § 22 odst 1 a § 23 odst 4 zákona

licenci

k uváděni do oběhu reprodukčního materiálu lesnich dřevin určeného
k obnově lesa a zalesňováni žadateli - fyzické osobě: pokorný,

lČ:
66529654.
Odpovědný zástupce: Řádek,

.'4'2" 2ui "-M/l



Číslo licence: 34727/2017-MZE-16212/2618.
čisto jednotného registru: 8735.
Licence se uděluje na dobu neurčitou.

Dnem nabyti právni moci
19382/2017-MZE-16212 ze
reprodukčního materiálu
žadateli - fyzické osobě:

registru: 8735.

tohoto rozhodnuti pozbývá platnosti rozhodnuti č. j.
dne 23. 3. 2017 o uděleni licence k uváděni do oběhu

lesních dřevin určeného k obnově lesa a za|egňováni
Pokorný,

lČ: 66529654. číslo jednotného

Odůvodněni

Odůvodněni není třeba podie ustanoveni § 68 odst 4 sp'ávniho řádu

Poučeni:

Prob tomuto rozhodnuti může účastník řízeni podat podle ustanoveni § 81 odst 1 ve
spojení s ustanovením § 152 odst. 1 správního řádu rozklad k ministru zemědělství
prostřednictvím Mjnisterstva zemědělství. a to ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámeni
rozhodnuti.

Bureš
ředitel odboru hospodářské úpravy

a ochrany lesů
otisk úředního razítka

Obdrží:

Účastnici řízeni - do vlastních rukou
1 Pokorný.
2 Řádek.

Na vědomi" '
3. Ftnančnl úľad pto Kfaj Vysočina - územní p{acovlště ve Žďáru nad Sázavou
Stmjitenská 2210128. Már nad Sázavou 1. 591 01 Zďár nad Sázavou (ĎŠ)
4. Prokešová. ÚKZÚZ, odb. osiv, Za opravnou 4 150 06 Praha 5 (DS)
5 Šimurda,

Vypraveno dne - 1 -16 m

:J:;"


